
Meram Belediyesi, çocuklara Ramazan’ın mane-

vi değerlerini eğlenceli ve öğretici bir şekilde ya-

şatacak olan “MEGA ile Ramazan” etkinliği için 

kayıtların başladığını ve etkinliğin dijital platform-

da gerçekleştirileceğini duyurdu. »5’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi Lise Medeniyet 

Akademileri (LİMA) tarafından düzenlenen söy-

leşide, yazar Taha Kılınç, “İpek Yolunun Hüzünlü 

Durağı: Doğu Türkistan” başlığıyla, bölgenin tarih-

sel, kültürel ve insani önemini vurgulayarak katılım-

cılara toplumsal duyarlılık kazandırdı. »3’TE

Selçuklu Belediyesi Sanat Akademisi Yetişkin 

Müzik Topluluğu’nun Türk Sanat Müziği Kon-

seri, büyük ilgi görerek sanatseverlere unutul-

maz bir gece yaşattı.  »3’TE

1957 yılında Konya’da küçük bir dükkânda baş-

layan Hayat Tostçusu’nun hikâyesi, işletmenin 

ikinci kuşak temsilcisi Hasan Basri Sayı tarafın-

dan, Anadolu’da Bugün’e özel açıklamalarda 

bulunularak, kentin lezzet hafızasına dönüşen 

köklü bir esnaf geleneği olarak anlattı. »4’TE

Meram’da Ramazan’ın huzuru 
MEGA ile çocuklarla yaşanıyor 

LİMA’da Doğu Türkistan’ın zorlu 
gerçekleri öğrencilerle paylaşıldı

Selçuklu Sanat Akademisi’nde 
Türk Sanat Müziği rüzgârı esti 

Konya’nın lezzet hafızası Hayat 
Tostçusu, 69 yıldır hizmet veriyor 

2026 AVRUPA BİSİKLET BAŞKENTİ KONYA’DA 
BİSİKLET ODAKLI ETKİNLİKLER ARTACAK

Konya’nın bisiklet kültürüyle öne çıkan bir şehir oldu-

ğunu vurgulayan Başkan Altay, 680 kilometrelik bi-

siklet yolu ağıyla Türkiye’de lider konumda oldukla-

rını belirtti. Konya Olimpik Velodromu’nun ulusal ve 

uluslararası organizasyonlara ev sahipliği yaptığını 

hatırlatan Başkan Altay, “2026 Avrupa Bisiklet Baş-

kenti” unvanı kapsamında bisiklet festivalleri, araç 

trafiğine kapalı günler ve yeni etkinlikler planladıkla-

rını ifade etti. Velespit Müzesi’nin bu vizyonun önem-

li bir parçası olduğunu dile getiren Başkan Altay, ko-

nuşmasının ardından basın mensuplarının sorularını 

yanıtladı. »3’TE

VELESPİT MÜZESİ KONYA’YA YENİ BİR 
YAŞAM VE ZİYARET ALANI KAZANDIRDI

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-

tay, Kılıçarslan Meydanı’ndaki Meydan Evleri’nde ha-

yata geçirilen Velespit Müzesi’ni basın mensuplarıyla 

birlikte gezerek proje hakkında bilgi verdi. Konya’nın 

“2026 Avrupa Bisiklet Başkenti” seçilmesiyle yürütülen 

çalışmaları paylaşan Başkan Altay, müzenin çocuklara 

bisiklet sevgisi kazandırmayı ve şehre gelen ziyaretçiler 

için nitelikli bir cazibe merkezi oluşturmayı hedeflediği-

ni söyledi. Dünya ve Konya bisiklet tarihini anlatan za-

man tüneli niteliğindeki müzede interaktif alanlar, özel 

sergi bölümleri ve çocuklara yönelik uygulamalı öğren-

me alanları yer alıyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kılıçarslan Mey-
danı’nda hayata geçirilen Velespit Müzesi’nde basın mensuplarıyla bir 
araya gelerek, Konya’nın 2026 Avrupa Bisiklet Başkenti unvanı kapsa-
mında yürütülen projeler ve hedefler hakkında açıklamalarda bulundu
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-

liği Bakanı Murat Kurum, Yüzyılın 

Konut Projesi kapsamında 9-15 

Şubat tarihleri arasında 7 ilde 

toplam 25 bin 985 sosyal konu-

tun kura çekimi yapılacağını açık-

ladı. Bakan Murat Kurum, şu ana 

kadar 50 ilde 177 bin 126 konu-

tun hak sahiplerinin belirlendiği-

ni ve proje takviminin planlandığı 

şekilde ilerlediğini belirtti. »3’TE 

Konya İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Yusuf 

Yavuz, Anadolu’da Bugün Yayın Gru-

bu’nu ziyaret etti. Ziyarete, Yavuz’a Özel 

Kalem Müdürü ve Basın Halkla İlişki-

ler Birimi Sorumlusu Barış Şayir de eş-

lik etti. Doç. Dr. Yavuz, Anadolu’da Bu-

gün Yayın Grubu İmtiyaz Sahibi 

Ahmet Baydar ve Genel Yayın 

Yönetmeni Erhan Dargeçit ile 

bir araya gelerek, Konya’da-

ki sağlık hizmetleri ve yürü-

tülen projeler hakkında bilgi 

verdi. Ziyaret sırasında, yerel 

medya ile kurumlar arasın-

daki iletişim ve iş birliğinin 

önemi de vurgulandı. »3’TE 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Konya'nın 

en yüksek nüfusa sahip ilçesi Selçuklu, 2025 yılında 703 

bin 449 kişilik nüfusuyla Türkiye'de 50 ili geride bırakarak 

büyük metropol ilçeleri arasındaki yerini korudu. Selçuk-

lu'nun nüfusu 3 bin 91 kişi artarak önemli bir büyüme 

gösterirken, ilçenin en kalabalık mahallesi Yazır 

Mahallesi oldu ve ilçe 69 bin 553 kişilik nüfu-

suyla birinci sırada yer aldı. »5’TE 

Konyaspor Teknik Direktörü İlhan Palut, takımın potan-

siyelinin büyük olduğunu kaydederek, “Camianın bek-

lentisi ilk gelişimizden çok daha büyük bir sorumluluğu 

omuzlarımıza bırakıyor. Büyük bir sorumluluk bizi bekli-

yor ancak ben gelecekten umutluyum” dedi. »8’DE

Selçuk Üniversitesi, robotik cer-

rahi tekniklerle diz ve kalça pro-

tezi ameliyatlarında hassasiyeti 

artırarak, Konya ve çevresindeki 

sağlık hizmetlerinde önemli bir 

adım atarak 

bölgedeki te-

davi kalitesini 

yükselt iyor. 

»3’TE 

Selçuk Üniversitesi, 

Seydikoop Kadın Üreticileri Ko-

operatifi'nin başvurusuyla, Sey-

dişehir Belediyesi'nin de yer al-

dığı "Toprağın Geleceği: İklime 

Uyumlu Tarımsal Üretim" proje-

si, Mevlâna Kalkınma Ajansı'nın 

hibe desteğiyle, sürdürüle-

bilir tarım ve kadın üreti-

cilerin güçlendirilmesini 

hedefliyor. »4’TE 

AlaraÇifci


